CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

Estado de São Paulo

Ofício Nº. 705/2011/LEG              Louveira, 10 de outubro de 2011.

                           Excelentíssimo Senhor,

                           Venho respeitosamente na presença de Vossa Excelência, postular a remoção de um poste de madeira na Rua Leone Bertoline, defronte a residência nº. 161, o qual se encontra em estado deplorável e qualquer momento poderá causar danos materiais irreversível aos moradores e transeuntes.

                           Diante do exposto, aguardo atentamente a solicitação, ora pleiteada, e renovo minhas estimas e altas considerações.

REGINALDO RODRIGUES DE SOUZA
Vereador - PDT

Exmº. Sr.
Dr. Eleutério Bruno Malerba Filho
DD. Prefeito de Louveira/SP
NESTA

Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira / SP - Fone: (19) 3878-9420
E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br

image1.png